государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.Ф. Кравченко

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                            №  42/1

О зачислении  в  состав обучающихся 1 класса

на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», на основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в состав обучающихся 1 класса на 2024-2025 учебный год определив дату

начала непосредственного получения начального общего образования с 1 сентября 2024 г.

следующих детей:

№

П/п
Зарегистрировано Номер

1.  30.08.2024 16:42:32:154532 36435/СЗ/2408302329

2.  30.08.2024 17:12:35:584402 36435/СЗ/2408302374

3.  30.08.2024 17:39:22:228171 36435/СЗ/2408302436

Основание:

- личное заявление законного представителя несовершеннолетнего;

- свидетельства о рождении;

- свидетельство о регистрации по месту жительства;

2. Организовать обучение на русском языке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                           Л.Г. Смирнова

		2024-08-30T14:16:54+0400
	00ccf5c80ab3ba9cf8
	Сорокина Марина Александровна